:::

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

'

:u ,.,
Câmara
S.m~Pr.=.t!

..., tL !t
I~ \I{ I{.\()( H, \HC.\S

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 081, Liv. 26, Fls. __ Em 02/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 040/2018

às 17:15hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina
Autor: Vereador D

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e ao Secretário de Urbanização, solicitando a
construção de urna praça, com academia ATI, no espaço da antiga
Creche, do bairro São Sebastião.

Sala das Sessões da Câmara w unicipal de Barra do Garças
MT., 02 de março de 2018.

~~- ......... ·-·· -··-~· ..... .-.~~ .........

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de g 5 MAR e 2018

~----

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW.\ DO C \HC \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

l Câmara f , .... .,.p=~ J
...,d .b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Os moradores do bairro São Sebastião, nos apresentam tal
reivindicação, que se trata da construção de uma praça pública, com uma
academia ATI, obras essas que são de suma importância para a
população residente naquele bairro e que atualmente tornou-se um
mecanismo essencial para as pessoas, na prática de exercícios visando
uma melhor qualidade de vida.

Assim sendo, estamos formulando esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Prefeito e ~ecretário, no atendimento ao
presente pleito.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br